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5. 81,722.97 35,006.59 116,729.56 10,800.52 105,929.0410,800.52 105,929.04GASTOS CORRIENTES 5,970.38

5.1. 65,402.64 29,164.24 94,566.88 9,320.22 85,246.669,320.22 85,246.66GASTOS EN PERSONAL 4,511.22

5.1.01. REMUNERACIONES BASICAS 46,680.00 27,509.09 74,189.09 7,623.10 66,565.997,623.10 66,565.993,733.10

5.1.02. REMUNERACIONES 
COMPLEMENTARIAS

5,506.00 652.98 6,158.98 351.94 5,807.04351.94 5,807.04119.70

5.1.06. APORTES PATRONALES A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

9,326.64 0.00 9,326.64 1,345.18 7,981.461,345.18 7,981.46658.42

5.1.07. INDEMNIZACIONES 3,890.00 1,002.17 4,892.17 0.00 4,892.170.00 4,892.170.00

5.3. 4,342.00 5,000.00 9,342.00 509.44 8,832.56509.44 8,832.56BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 488.30

5.3.01. SERVICIOS BASICOS 762.00 0.00 762.00 123.70 638.30123.70 638.30114.05

5.3.02. SERVICIOS GENERALES 400.00 0.00 400.00 0.00 400.000.00 400.000.00

5.3.04. INSTALACION MANTENIMIENTO Y 
REPARACIONES

280.00 0.00 280.00 76.16 203.8476.16 203.8469.09

5.3.06. CONTRATACIÓN DE ESTUDIOS, 
INVESTIGACIONES Y SERVICIOS 
TÉCNICOS ESPECIALIZADOS.

2,000.00 0.00 2,000.00 0.00 2,000.000.00 2,000.000.00

5.3.07. GASTOS DE INFORMACION 0.00 5,000.00 5,000.00 0.00 5,000.000.00 5,000.000.00

5.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO 
CORRIENTE

900.00 0.00 900.00 309.58 590.42309.58 590.42305.16

5.7. 750.61 0.00 750.61 128.51 622.10128.51 622.10OTROS GASTOS CORRIENTES 128.51

5.7.01. IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES 130.61 0.00 130.61 118.61 12.00118.61 12.00118.61

5.7.02. SEGUROS, COSTOS FINANCIEROS Y 
OTROS GASTOS

620.00 0.00 620.00 9.90 610.109.90 610.109.90

5.8. 11,227.72 842.35 12,070.07 842.35 11,227.72842.35 11,227.72TRANSFERENCIAS Y DONACIONES 
CORRIENTES

842.35

5.8.01. TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL 
SECTOR PÚBLICO

11,227.72 842.35 12,070.07 842.35 11,227.72842.35 11,227.72842.35

7. 1,679,268.82 789,306.79 2,468,575.61 80,638.30 2,387,937.3170,829.77 2,397,745.84GASTOS DE INVERSION 57,023.94

7.1. 917,073.95 423,400.10 1,340,474.05 22,105.36 1,318,368.6922,105.36 1,318,368.69GASTOS EN PERSONAL PARA INVERSION 8,376.53

7.1.01. REMUNERACIONES BASICAS 635,280.00 274,570.88 909,850.88 19,205.61 890,645.2719,205.61 890,645.277,267.79

7.1.02. REMUNERACIONES 
COMPLEMENTARIAS

96,572.00 46,240.68 142,812.68 526.18 142,286.50526.18 142,286.50194.00

7.1.06. APORTES PATRONALES A LA 
SEGURIDAD SOCIAL

126,929.52 73,665.00 200,594.52 2,373.57 198,220.952,373.57 198,220.95914.74

7.1.07. INDEMNIZACIONES 58,292.43 28,923.54 87,215.97 0.00 87,215.970.00 87,215.970.00
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7.3. 762,194.87 363,846.69 1,126,041.56 58,532.94 1,067,508.6248,724.41 1,077,317.15BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION 48,647.41

7.3.02. SERVICIOS GENERALES 618,434.54 121,777.26 740,211.80 38,323.36 701,888.4437,875.36 702,336.4437,856.41

7.3.03. TRASLADOS INSTALACIONES, VIATICOS 
Y SUBSISTENCIAS.

0.00 1,851.20 1,851.20 0.00 1,851.200.00 1,851.200.00

7.3.04. INSTALACION, MANT. Y REPARACIÓN 393.64 10,362.10 10,755.74 0.00 10,755.740.00 10,755.740.00

7.3.06. CONTRATACION DE ESTUDIOS E INV. 0.00 79,194.00 79,194.00 0.00 79,194.000.00 79,194.000.00

7.3.08. BIENES DE USO Y CONSUMO DE INVER. 117,366.69 175,352.76 292,719.45 20,209.58 272,509.8710,849.05 281,870.4010,791.00

7.3.14. BIENES MUEBLES NO DEPRECIABLES 0.00 1,309.37 1,309.37 0.00 1,309.370.00 1,309.370.00

7.3.15. BIENES BIOLÓGICOS NO DEPRECIABLES 26,000.00 -26,000.00 0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

7.7. 0.00 2,060.00 2,060.00 0.00 2,060.000.00 2,060.00OTROS GASTOS INVERSION 0.00

7.7.01. IMPUESTOS, TASAS Y CONTRIBUCIONES 0.00 2,060.00 2,060.00 0.00 2,060.000.00 2,060.000.00

8. 146,176.37 38,229.21 184,405.58 14,488.07 169,917.5114,488.07 169,917.51GASTOS  DE CAPITAL 14,488.07

8.4. 146,176.37 38,229.21 184,405.58 14,488.07 169,917.5114,488.07 169,917.51BIENES DE LARGA DURACION 14,488.07

8.4.01. BIENES MUEBLES 146,176.37 38,229.21 184,405.58 14,488.07 169,917.5114,488.07 169,917.5114,488.07

9. 0.00 29,381.08 29,381.08 29,381.04 0.0429,381.04 0.049. 29,381.04

9.7. 0.00 29,381.08 29,381.08 29,381.04 0.0429,381.04 0.04PASIVO CIRCULANTE 29,381.04

9.7.01. DEUDA FLOTANTE 0.00 29,381.08 29,381.08 29,381.04 0.0429,381.04 0.0429,381.04

1,907,168.16 891,923.67 2,799,091.83 135,307.93 2,663,783.90 2,673,592.43TOTALES 125,499.40 106,863.43

                                          ___________________              ________________________                            ___________________               
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